[image: image1.jpg]FROM THE AMERICAN PEOPLE



                                                                                                                                                               Лого училиште

Основното училиште ______________________________________ 

и Проектот на УСАИД за основно образование доделуваат

на

За учество на обуки за користење современи приоди во наставата по математика и   
по запознавање на околината во одделенска настава организирани
    од страна на Проектот на УСАИД за основно образование   
                                                                             Дата                 
                                                
                                                                                                                                                                                                                                Директор на училиштето
.







ПОТВРДА





Наставникот учествуваше на обуката организирана од Компонентата за унапредување на наставата по математика и по природните науки за примена на активни приоди на часовите по математика и по природните науки во одделенска настава.











Primary Education Project














